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TENTANG

IZIN PENDIRIAN SEKOLAH SWASTA

Berdasarkan Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun
2078 Tentang Perizin"an Berintegritas secara Elektronik Sektor Pendidikan dan
Rekornendasi Izin Penyelenggara.arr Satuan Pendidikan Kepada I-ernbaga tersebut
dibar.vah ini:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Nama Sekolah

Jenjang Pendidikan

Nama Penyelenggara/Yayasan

Nama Ketua /Yayasan
Nama Kepala/Pengelola

Alarnat Yayasan

Alamat Lembaga

Tanggal Berdiri

Telp. lFecr'

POS PAUD AS - SILA

PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
YAYASAN PKK BINA ANA PARSA LAB
SAMPANG
HJ. MIMIN HARryATI

MUTMAINNAH
JL. Wijaya Kusuma No 1 Kec.
Sarnpang Kab. Sarnpang
Ds. Patapan Kec. Torjun Ka-b.
Sampang
20L9

Rekomendasi ini berlaku selama 3 (Tiga Tahun) Sejak ditetapkan Surat
Rekomandasi ini. Dengan ketentuan penyenggara sebagai Berikut:

1. Meiaporkan perkembangan penyelenggaraan pendidikan setiap buian.
2. Menyelenggarakan pendidikan sesuai dengan acuan/pedoman yang teiah

ditetapkan pemerintah.
3. Tidak melakukan hal-hal Srang bertentangan dengan hukum dan normalnilai

]rang berlaku.
4 Jika tidak memenuhi ketentuan ini, maka izin operasionai dapat dicabut.

Demikian Surat Rekomindasi lzin Penyelenggaran Satuan Pendidikan ini
drberikan kepada yang bersangkutan untuk digunakan sebagai mana mestinlra.

Pembina Tk I
NIP 1S681lll igg"0-1 t[l:rg

Ditetapkan di Sampang
13 Asustus

didikan


